Вернуться к обычному виду

Постановление от 25.06.2014 № 807

26.06.2014
Постановление от 25.06.2014 № 807
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2014 № 807
станица Динская

О внесении изменений в постановление администрации му¬ниципального образования Динской район от 03.08.2012 № 1314 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муници-пального имущества в аренду или безвозмездное
пользование»

В целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с законодательством РФ, в соответствии со
статьями 31, 65 Устава муниципального образования Динской район, постановляю:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению адми¬нистрации муниципального образования Динской район от 03.08.2012 № 1314 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или
безвозмезд¬ное пользование» (в редакции постановления от 01.11.2013 № 2073):
1) пункт 2.3 после слов «муниципальным имуществом» дополнить словами «или направление заявителю уведомления об отказе в предоставлении
Муници¬пальной услуги»;
2) в пункте 2.7.7 цифру «2.6» заменить цифрой «2.7»;
3) из пункта 2.10.2 слова «непредставление уполномоченными органами, учреждениями, организациями информации, необходимой для выявления
осно¬ваний для предоставления муниципальной услуги по направленным запросам;» исключить;
4) в абзаце втором пункта 3.3 слова «15 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;
5) в абзаце четвертом пункта 3.3 слова « 2 календарных дня» заменить словами «2 рабочих дня».
2. Отделу по работе с общественными организациями, политическими партиями, религиозными объединениями и СМИ администрации муниципального
образования Динской район (Бондарева) обнародовать данное постановление и разместить на сайте администрации муниципального образования Динской
район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обна¬родования.
Глава муниципального образования
Динской район С.В. Жиленко

Дата изменения: 26.06.2014 14:34:14
Количество показов: 41

Возврат к списку